

## انتخاب رشته کنکور تیر ماه ۱۴۰۲

سامانه ندای مشاور

### انتخاب رشته کنکور تیر ماه ۱۴۰۲

خلاصه ای از مقاله انتخاب رشته کنکور تیر ماه ۱۴۰۲



در این مقاله جزئیات انتخاب رشته کنکور تیر ماه ۱۴۰۲ توضیح داده شده و زمان، نحوه و ویرایش انتخاب رشته نوبت دوم کنکور سراسری سال ۱۴۰۲ توضیح داده شده است

از طریق تلفن ثابت با شماره زیر تماس بگیرید

۹۰۹-۹۰۷-۱۳۷۵

پاسخگویی ۸ صبح تا یک شب حتی ایام تعطیل

### انتخاب رشته کنکور تیر ماه ۱۴۰۲

هر ساله، پس از اعلام نتایج آزمون کنکور تیر ماه، داوطلبانی که موفق به قبولی در این آزمون شده‌اند، مرحله مهمی به نام «انتخاب رشته» را طی می‌کنند. این انتخاب به منظور تعیین رشته‌ای است که در دوره دانشگاهی خود تحصیل خواهند کرد. این مرحله از دو دوره اصلی، یعنی نوبت اول و نوبت دوم، تشکیل شده است.

انتخاب رشته کنکور سراسری ۱۴۰۲، که به تدریج از مرداد ماه برای داوطلبان آغاز می‌شود. این داوطلبان پس از دریافت دفترچه انتخاب رشته و استخراج کدهای مرتبط با رشته‌های مختلف، می‌توانند اقدام به انتخاب رشته دلخواه خود کنند. برای انجام این کار، داوطلبان می‌توانند به سایت سازمان سنجش مراجعه کنند و به راحتی فرآیند انتخاب رشته را انجام دهند. علاوه بر این، امکان ویرایش فرم انتخاب رشته نیز در دسترس قرار دارد.

باید توجه داشت که انتخاب رشته یک مرحله حیاتی در مسیر تحصیلی است. پس از اعلام نتایج کنکور، داوطلبان با مراجعه به سایت سازمان سنجش، مهلتی برای انتخاب رشته‌های مختلف دارند. این انتخاب مهم تأثیر زیادی بر روی آینده تحصیلی و حرفه‌ای آن‌ها خواهد داشت.

در سال ۱۴۰۲، **انتخاب رشته کنکور تیر** ماه همزمان با انتخاب رشته نوبت اول انجام می‌شود. تمامی داوطلبان می‌بایست در تاریخ تعیین شده به انتخاب رشته‌ی خود بپردازند. اطلاعات مفصلی درباره بازه زمانی مشخص شده برای این مرحله و نیز سایت مرتبط با انتخاب رشته کنکور تیر ماه در این مقاله تشریح شده است. همچنین نحوه انجام این انتخاب و امکان ویرایش اطلاعات نیز به‌طور دقیق بررسی شده است.

در نهایت، به دلیل اهمیت بالای انتخاب رشته و تأثیر آن بر آینده، توصیه می‌شود که تمامی داوطلبان قبل از شروع مهلت انتخاب رشته، با جزئیات این فرآیند آشنا شده و اطلاعات لازم را جهت انتخاب صحیح رشته‌ی تحصیلی‌شان کسب کنند. این اطلاعات می‌تواند در جلب موفقیت و قبولی در دانشگاه به‌طور مستمر کمک‌کننده باشد.



## زمان انتخاب رشته کنکور تیر ماه ۱۴۰۲

بعد از برگزاری دو دوره آزمون کنکور سراسری ۱۴۰۲، داوطلبانی که در نوبت دوم یعنی کنکور تیر ماه ۱۴۰۲ شرکت کرده‌اند، قادر به انتخاب رشته خود هستند. این انتخاب برای دو نوبت کنکور یکی است. پس از اتمام دوره آزمون نوبت دوم، نتایج اولیه اعلام می‌شود و پس از آن، تمامی داوطلبان کنکور می‌توانند به انتخاب رشته مورد نظر بپردازند.

این فرآیند انتخاب رشته برای همه داوطلبان نوبت اول و تیر ماه در یک زمان و مرحله خاص انجام می‌شود. بر اساس اطلاعیه‌های سازمان سنجش، زمان دقیق انتخاب رشته کنکور تیر و دی ماه ۱۴۰۲ در نیمه دوم مرداد ماه می‌باشد. به‌تازگی اطلاعات مفصل‌تری در این مورد به‌روزرسانی شده است و در همین مقاله به‌روز شده نیز قرار خواهد گرفت.

هنگامی که **انتخاب رشته کنکور سراسری** ۱۴۰۲ آغاز می‌شود، اطلاعات جدید در این مقاله به‌روزرسانی و اطلاع‌رسانی خواهد شد.

احتمالاً در صورت ناتوانی برخی از داوطلبان در انتخاب رشته در مهلت معین، احتمال تمدید مهلت ثبت نام وجود دارد. با این حال، توصیه می‌شود که تمامی داوطلبان در بازه زمانی اصلی مشخص شده برای انتخاب رشته خود اقدام کنند. این اقدام به پیشگیری از اشکالات و خطاها در سامانه انتخاب رشته کمک می‌کند.

اگر تعدادی از داوطلبان نتوانستند در زمان مقرر برای انتخاب رشته خود اقدام کنند، احتمال تمدید مهلت انتخاب رشته وجود دارد. این مهلت تمدیدی معمولاً کمتر از زمان اصلی تعیین شده برای انتخاب رشته خواهد بود.

تمامی داوطلبان توجه داشته باشند که انتخاب رشته مرحله مهمی در مسیر تحصیلی آنها است و تصمیم‌گیری در بازه زمانی معین توصیه می‌شود تا همه داوطلبان به طور کامل از این فرصت بهره‌برداری کنند.

بیشتر بخوانید: [کارنامه ملاک عمل انتخاب رشته کنکور](#)

بیشتر بخوانید: [انتخاب رشته دانشگاه](#)

بیشتر بخوانید: [مشاوره انتخاب رشته دانشگاه آزاد](#)

## سایت انتخاب رشته کنکور تیر ماه 1402

وجود دارد که هر ساله وظیفه برگزاری آزمون کنکور سراسری را دارد. داوطلبان می‌توانند تمام مراحل مرتبط با [sanjesh.org](#) سایتی به نام این آزمون را از طریق این سایت انجام دهند. انتخاب رشته نیز یکی از مراحل این آزمون است و می‌توانید این مرحله را نیز از طریق این سایت انجام دهید.

مراحل مختلف کنکور سراسری را پوشش می‌دهد. زمان دقیقی که می‌توانید رشته تحصیلی خود را [sanjesh.org](#) آدرس این سایت اینترنتی انتخاب کنید، در این سایت اعلام می‌شود. اگر در نوبت دوم کنکور شرکت کرده‌اید، می‌توانید پس از [اعلام نتایج کنکور](#)، به این سایت مراجعه کرده و زمان دقیق انتخاب رشته را همراه با دفترچه انتخاب رشته کنکور سراسری دریافت کنید.

مراجعه کنید [sanjesh.org](#) برای ورود مستقیم به سایت انتخاب رشته کنکور تیر ماه ۱۴۰۲، می‌توانید به نشانی

در صورتی که در روند انتخاب رشته کنکور نوبت دوم سال ۱۴۰۲ تغییراتی مثل تاریخ‌های انتخاب رشته یا تمدید مهلت انتخاب رشته اتفاق بیافتد، اطلاعیه‌های مرتبط در این سایت منتشر خواهد شد. بنابراین بهتر است داوطلبان تمامی اطلاعات خود را از این سایت دریافت کنند. همه قابل مشاهده خواهد بود [sanjesh.org](#) جزئیات کنکور سراسری در بخش آزمون سراسری سایت.

بیشتر بخوانید: [ورود به سامانه جامع آزمون های سراسری](#)

بیشتر بخوانید: [صفر تا صد انتخاب رشته](#)

بیشتر بخوانید: [انتخاب رشته تضمینی](#)

## نحوه انتخاب رشته کنکور تیر ماه ۱۴۰۲

برای انتخاب رشته در کنکور تیر ماه ۱۴۰۲، اقداماتی لازم است تا داوطلبان به درستی این مرحله را طی کنند. از آنجا که بسیاری از داوطلبان با روند انتخاب رشته آشنا نیستند و این امر می‌تواند باعث از دست دادن فرصت‌های تحصیلی برایشان شود، ضروری است که تمامی داوطلبان آشنایی کاملی با این مرحله داشته باشند. در این بخش، نحوه انتخاب رشته در کنکور تیر ماه ۱۴۰۲ تشریح خواهد شد.

✓ روند انتخاب رشته در کنکور تیر ماه ۱۴۰۲ به صورت تصویری به شرح زیر است:

➔ مراجعه کرده و در بخش آزمون‌ها گزینه سراسری را انتخاب کنند [sanjesh.org](#) ابتدا، داوطلبان باید به سایت سنجش به آدرس 1.





سپس، در صفحه بعدی باید بر روی گزینه “انتخاب رشته‌های تحصیلی آزمون سراسری ۱۴۰۲” کلیک کنند. زمان دقیق این لینک در 2. بخش انتخاب رشته به دسترس قرار خواهد گرفت.



در صورتی که داوطلبان هنگام ثبت‌نام کارت خریده‌اند، می‌توانند در این مرحله گزینه‌های مورد نظر خود را انتخاب کنند. در غیر این 3. صورت، باید ابتدا بر روی گزینه “خرید کارت” کلیک کرده و هزینه کارت را پرداخت نمایند. پس از تایید سریال کارت یا خرید کارت، باید به گزینه “اطلاعیه‌های اصلاحیه دفترچه آزمون سراسری سال ۱۴۰۲” مراجعه کرده و به مرحله بعدی پیش‌روند

داوطلبان می‌توانند یکی از سه روش موجود برای وارد کردن اطلاعات ثبت‌نام را انتخاب کنند تا به سایت وارد شوند. 4.

در این مرحله، داوطلبان قادر خواهند بود اولویت‌های خود را انتخاب کنند. برای انجام این کار، داوطلبان باید کد رشته‌های مورد نظر 5. خود را همراه با دانشگاه از دفترچه انتخاب رشته گروه آزمایشی‌شان استخراج کرده و سپس به ترتیب اولویت آن‌ها را در فرم وارد کنند. در این مرحله، دقت لازم است تا اطمینان حاصل شود که کدهای وارد شده به درستی باشند.

در صورتی که داوطلبان هر گونه اطلاعات ثبت‌نام را فراموش کرده باشند، می‌توانند درخواست خود را به [پشتیبانی و مرکز پاسخگویی](#) 6. [سایت سنجش](#) ارسال کنند.

این راهنما توضیح داده‌ایم که چگونه رشته‌های تحصیلی خود را در کنکور تیر ماه ۱۴۰۲ انتخاب کنید. این اقدامات به دقت انجام شود تا شما به بهترین شکل از فرصت‌های تحصیلی‌تان بهره‌برداری کنید.

بیشتر بخوانید: [دفترچه انتخاب رشته کنکور سراسری](#)

بیشتر بخوانید: [انتخاب رشته مجازی سازمان سنجش](#)

بیشتر بخوانید: [انتخاب رشته رایگان کنکور](#)

## ویرایش انتخاب رشته کنکور تیر ماه ۱۴۰۲

در این بخش، به موضوع ویرایش **انتخاب رشته کنکور تیر ماه ۱۴۰۲** پرداخته‌ایم. این موضوع به اهمیت زیادی برخوردار است زیرا ترتیب و اولویت رشته‌های وارد شده در فرم انتخاب رشته کنکور سراسری نقش مهمی در پذیرش داوطلبان در دانشگاه‌ها دارد. اغلب داوطلبان در فرآیند انتخاب رشته اشتباهاتی می‌کنند که ممکن است به از دست دادن فرصت‌های مهم در تحصیلات بیانجامد. به همین دلیل، داوطلبان باید با روند ویرایش انتخاب رشته آشنا باشند.

در واقع، داوطلبان حداکثر تا ۷ بار می‌توانند **فرم انتخاب رشته** خود را ویرایش کنند. این ویرایش می‌تواند در صورتی انجام شود که داوطلب به تغییرات در اولویت رشته‌های خود نیاز دارد یا در آدرس یا کد رشته‌ها اشتباهی صورت گرفته باشد. اگر داوطلبان صرفاً وارد فرم ویرایش شده و تغییری ایجاد نکنند، در هر صورت یکبار از حق ویرایش‌شان استفاده می‌شود. بنابراین، دقت در انجام این فرآیند ضروری است و داوطلبان باید به طور دقیق و با دقت به صفحه ویرایش مراجعه کنند.

رفته و در بخش [sanjesh.org](#) برای انجام ویرایش **انتخاب رشته کنکور تیر ماه ۱۴۰۲**، داوطلبان ابتدا باید به وبسایت سنجش به آدرس آزمون‌های سراسری گزینه “انتخاب رشته نوبت اول و دوم” را انتخاب کنند. سپس، با وارد کردن شماره رسید انتخاب رشته خود، می‌توانند به بخش **ویرایش انتخاب رشته کنکور تیر ماه ۱۴۰۲** دسترسی پیدا کنند. در این مرحله، داوطلبان می‌توانند تغییرات مورد نظر خود را اعمال کنند و پس از انجام تغییرات، اطلاعات را ذخیره کنند. از آنجا که این لینک ویرایش تنها در زمان ادامه دار بودن بازه زمانی انتخاب رشته در دسترس قرار دارد، دقت لازم است تا به مهلت اعمال تغییرات توجه کنند. پس از پایان مهلت انتخاب رشته، این لینک دیگر در دسترس نخواهد بود.



با این توضیحات، ما به موضوع ویرایش انتخاب رشته در کنکور تیر ماه ۱۴۰۲ پرداخته‌ایم تا داوطلبان بتوانند با دقت به این مرحله مهم پیش بروند و بهترین تصمیم‌گیری‌ها را برای آینده تحصیلی خود انجام دهند.

بیشتر بخوانید: [انتخاب رشته کنکور انسانی](#)

بیشتر بخوانید: [انتخاب رشته کنکور ریاضی](#)

بیشتر بخوانید: [انتخاب رشته کنکور تجربی](#)

## مشاوره انتخاب رشته کنکور تیر ماه ۱۴۰۲

مقاله‌ای در مورد مشاوره برای انتخاب رشته در کنکور تیر ماه ۱۴۰۲ را ارائه داده‌ایم. این موضوع بسیار حساس و اهمیت دارد و داوطلبان باید در این مرحله با دقت عمل کنند. حتی کوچکترین اشتباهی در انتخاب رشته می‌تواند تأثیر بزرگی بر روی فرصت‌های تحصیلی آن‌ها داشته باشد.

اهمیت اولویت بندی رشته‌ها در انتخاب‌های داوطلبان بسیار مهم است. پیش از شروع مهلت انتخاب رشته، داوطلبان باید دفترچه انتخاب رشته کنکور را دانلود کرده و کدهای رشته‌های مختلف را با دقت ارزیابی کنند. انتخاب رشته‌ها باید با توجه به علائق شخصی، مشورت با مشاوران و تحلیل دقیق انجام شود.

در انتخاب رشته در کنکور، نوع گزینش رشته‌های تحصیلی مختلف دارای تفاوت‌های مهمی است. برای مثال، انتخاب رشته‌های دوره‌های شبانه و روزانه دارای تفاوت‌هایی در مکانیزم گزینش و فرصت‌های قبولی است.

اکثر داوطلبان به دنبال تحصیل در دانشگاه‌های دولتی هستند و برای آن‌ها، دوره روزانه بسیار مهم است. انتخاب رشته‌ها باید با توجه به علاقه، مسافت، شرایط شغلی آینده و بازار کار انجام شود.

آگاهی از زمان و نحوه انتخاب رشته در کنکور تیر ۱۴۰۲ بسیار حائز اهمیت است. داوطلبان باید در ابتدای مهلت انتخاب رشته، عمل کنند و تا حد امکان تلاش کنند تا اشتباهات را جلوگیری کنند. برای انتخاب رشته بهتر، می‌توانند رتبه‌ها و نتایج قبولی در سال‌های گذشته را بررسی کنند.

این مقاله به داوطلبان کمک می‌کند تا با دقت و آگاهی از مراحل انتخاب رشته، بهترین تصمیم‌ها را برای آینده‌ی تحصیلی‌شان بگیرند.

بیشتر بخوانید: [انتخاب رشته کنکور زبان های خارجی](#)

بیشتر بخوانید: [انتخاب رشته کنکور سراسری هنر](#)

بیشتر بخوانید: [اشتباهات رایج در انتخاب رشته کنکور سراسری](#)

این مطلب روی pdf در صورت نیاز به [مشاوره تحصیلی تلفنی](#) می‌توانید از خدمات سامانه ندای مشاور استفاده کنید. همچنین برای دانلود فایل انتخاب رشته کنکور تیر ماه کلیک کنید.



از طریق تلفن ثابت با شماره زیر تماس بگیرید

۹۰۹-۹۰۷-۱۳۷۵

پاسخگویی ۸ صبح تا یک شب حتی ایام تعطیل

انتخاب رشته کنکور تیر ماه ۱۴۰۲

برچسب‌ها

انتخاب رشته کنکور تیر ماه ۱۴۰۲ | انتخاب رشته کنکور تیر ماه ۱۴۰۲ | زمان انتخاب رشته کنکور تیر ماه ۱۴۰۲ | نحوه انتخاب رشته

